UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 010/2010

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS CARGOS DA
CARREIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA EM EDUCAÇÃO

O Reitor da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), no uso de suas atribuições

torna pública a exclusão do cargo 3, nível de classificação “D”: Técnico em

Contabilidade do Edital Nº09/2010 do concurso público para provimento de vagas em

cargos da carreira técnico-administrativa em educação para o seu quadro permanente.

Chapecó, 16 de Abril de 2010

Prof. Dilvo Ristoff

Reitor UFFS